令和６年(2024年)８月１日

関係各位の皆様

札幌市立栄中学校体育文化振興会

会長 駒澤 尚忠

札幌市立栄中学校

校長 瀧澤 佳実

札幌市立栄中学校体育文化振興会部活動協賛金のお願い

盛夏の候、関係各位の皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り、栄中学校体育文化振興会の活動に対し、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて先日、全道大会に出場する部活動への協賛金のお願いをしましたが、ご協力いただきありがと

うございました。全道大会出場の結果、陸上競技部とソフトボール部の全国大会進出が決まりまし

た。

全道・全国大会に係る経費については、札幌市と本会から補助しており、本会としても特別会計を

準備し大会出場時の基金としております。しかし、札幌市外で行うことが多いため、昨今の会計はた

いへん厳しい状況となっております。

つきましては、本会の活動と状況をご理解いただき協賛金のご協力を賜れば幸いです。何卒、よろ

しくお願い申し上げます。

協賛金の受付方法 下記の①、②のいずれかの方法でご協賛ください。

＜協賛金額＞１口1,000円 ※何口協賛されても構いません。

① 栄中学校へお持ちいただく場合

＜受付期間＞令和６年７月17日から８月31日の平日８時30分から16時30分。

※８月13日(火)から15日(木)は夏季休校日となり、対応できません。

②銀行口座にお振り込みいただく場合

＜銀行口座＞ゆうちょ銀行 口座記号【０２７００－２】 口座番号【９６７９４】

受取人【札幌市立栄中学校体育文化振興会】

※恐れ入りますが、振込手数料は各自ご負担をお願いします。９月以降も振込みは可能です。

お問い合わせ：札幌市立栄中学校 ℡721-3237

令和６年度 全国中学校体育大会

＜陸上競技＞開催地：福井県 8月17日～20日

＜ソフトボール＞開催地：富山県 8月17日～20日

この文書は

栄中学校の

学校ホーム

ページにも

掲載してお

ります。